
ZARZĄDZENIE NR 6/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 

domowego 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Martę Głowacką-Piosik Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bobrowicach, do prowadzenia postępowań w tym do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 
miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, o których mowa 
w art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  - Prawo ochrony środowiska  (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1219 z późn. zm.).  

2. Niniejsze upoważnienie wygasa: 

1) z chwilą ustania stosunku pracy osoby upoważnionej; 

2) z chwilą odwołania pełnomocnictwa; 

3) z chwilą zmiany na stanowisku upoważniającego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64213762-7F1F-45A0-A23E-54FE730DA42C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2


